[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАНЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018 										        № 169-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации
города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений
города Нефтеюганска»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьёй 28 Устава города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 47-нп) изменение, а именно: в пункте 5.6 приложения к постановлению слова «с функциями муниципального заказчика» исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg